

نماینده دامغان:

پست بانک عامل مهمی برای توسعه و آبادانی روستاهاست

ابوالفضل حسن بیگی نماینده شهرستان دامغان در مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاح باجه بانکی روستاهای کلاته ملا، صیدآباد و مهماندوست این شهرستان گفت: پست بانک ایران، عامل مهمی برای توسعه و آبادانی روستاهاست. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: وی با اشاره به اهمیت و نقش مهم حضور این بانک در روستاهای کشور بر لزوم حمایت همه جانبه مردم، شورا و دهیاری تاکید کرد: هیچ بانکی مانند پست بانک نمی تواند در روستاها بصورت همه جانبه پاسخگوی نیازهای روستائیان باشد.حسن بیگی ضمن تقدیر از پست بانک استان و با اشاره به توسعه فعالیت باجه های بانکی درسطح استان و افتتاح چند باجه جدید در روستاها گفت: پست بانک ایران امین مردم در روستاهاست و توسعه اقتصادی و احیای روستاها بی شک با وجود این بانک محقق خواهد شد و مردم باید نسبت به سپرده گذاری و هدایت سرمایه های نقدی خود به این بانک معتبر و مردمی تلاش کنند. وی با اشاره به هدف عالی انقلاب اسلامی ایران در رسیدگی به روستائیان و بیانات امام راحل و مقام معظم رهبری در حمایت و توسعه همه جانبه روستاها افزود: وجود این بانک در روستاها به مثابه آب شرب و برق و جاده است و از اهمیت این موضوع نباید غافل بود.حسن بیگی تصریح کرد: افزایش سطح مطالبات و انتظارات مردم و افزایش سطح تولید زیرکشت در کشاورزی در روستاها، نشان از نیاز مبرم به وجود یک بانک تخصصی در این مناطق است و تنها بانکی که در این زمینه می تواند گره گشای روستائیان باشد پست بانک ایران است.

روح اله خدارحمی:

۵ هزار هکتار گلخانه مدرن با حمایت مالی بانک کشاورزی اجرا خواهد شد

روح اله خدارحمی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در تشریح اقدامات این بانک در زمینه رونق تولید بخش کشاورزی، توسعه کشت گلخانه ای را به دلیل افزایش بهره وری و کاهش مصرف آب از اولویت های توسعه بخش کشاورزی دانست.به گزارش روابط عمومی و همکاری های بین الملل بانک کشاورزی، خدارحمی با بیان اینکه در حال حاضر گلخانه های مدرن در سراسر کشور اجرا شده یا در حال اجرا است گفت: بر اساس هماهنگی های به عمل آمده امسال ۵ هزار هکتار گلخانه جدید با حمایت مالی بانک کشاورزی اجرا خواهد شد.وی حمایت مالی بانک کشاورزی از اجرای طرح های پرورش ماهی در دریا را از دیگر اولویت ها و اقدامات انجام شده همسو با رونق تولید در بخش کشاورزی اعلام کرد و افزود: اجرای این طرح ها افق های جدیدی را برای بهره مندی از ظرفیت های موجود در اختیار بخش کشاورزی قرار داده است. خدارحمی به طرح های پرورش ماهی در سواحل شمال و جنوب کشور با ظرفیت های تولیدی بالا اشاره کرد و افزود: در زمینه پرورش میگو نیز کشور جایگاه مناسبی پیدا کرده و جزو صادرکنندگان این محصول قرار گرفته است.

رفاه و سلامت ایرانی؛ اندیشه بزرگ بانک رفاه کارگران

شاخص سلامتی به‌عنوان یکی از بزرگترین شاخص‌های توسعه پایدار برای ارزیابی کشورها مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ زیرا سلامتی خود ضامن رشد و بالندگی یک جامعه است.به گزارش روابط عمومی بانک کارگران ، برای بالا بردن شاخص سلامتی همه دولت ها، برنامه ها و استراتژی های مختلفی تبیین و در دستور کار خود قرار می دهند، برنامه هایی که در چند بخش مختلف آموزش، پیشگیری و در نهایت درمان اتخاذ می شوند. اما اجرای این برنامه‌ها به ویژه در بخش درمان همواره بسیار هزینه برادر بوده و هست، چه از نظر مالی و چه از نظر نیروی انسانی، وجود تعداد زیادی انجمن‌های خیریه مردم نهاد و همچنین برنامه‌های بانک های اقتصادی با عنوان مسئولیت‌های اجتماعی در رفع و بهبود کاستی‌های حوزه سلامت بر نقش بی بدیل این سازمان ها در پیشرفت این حوزه اشاره دارد.نقش یاری رساندن توسط بنگاه های اقتصادی و بانک ها صرفا به کمک های بلاعوض معطوف نمی‌شود، بلکه می تواند با اندیشیدن به گستره ی حوزه سلامت و نیازسنجی و برنامه ریزی براساس آن اثربخشی بیشتری داشته باشد.بانک رفاه کارگران نیز با دغدغه ی رشد بیش از پیش استانداردهای سلامت همواره با ارائه طرح های نوین بانکی در بخش های مختلف بانکی و همچنین عمل به مسئولیت های اجتماعی خویش به فکر کمک به این حوزه بوده و هست.

این احساس مسئولیت به خاطر بازار فعالیت استراتژیک بانک رفاه به واسطه بزرگترین مشتریان آن یعنی تأمین اجتماعی، حوزه های درمانی، سلامت و حوزه های اقتصادی زیر مجموعه آن و ارائه خدمات به دانشگاه ها، بیمارستان های علوم پزشکی و بیش از ۶۰۰۰ هزار داروخانه و مراکز درمانی است.

در نستنی خبری اعلام شد؛

بانک صادرات به دانشجویان پیام نور وام می دهد



که برای همه مقاطع تحصیلی دانشگاه پیام نور پیش‌بینی شده در مقطع کارشناسی تسهیلات به مبلغ یک میلیون تومان برای ۱۰ ترم با بازپرداخت ۶۰ ماهه و کارمزد ۱.۴ درصد، ارشد مبلغ ۲.۸ میلیون تومان برای پنج ترم با بازپرداخت ۳۰ ماهه و دوره دکتری مبلغ ۷.۵ برای ۹ ترم با بازپرداخت ۵۴ ماهه پرداخت می‌شود. همچنین وام قرض‌الحسنه برای حافظان قرآن کریم نیز تا سقف ۲۰ میلیون تومان قابل پرداخت خواهد بود و تسهیلاتی نیز برای اساتید و کارکنان در نظر گرفته شده است. از سوی دیگر برپایه این تفاهنامه علاوه بر دانشجویان ورودی جدید دانشگاه دارند مشمول استفاده از این طرح می‌شوند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین در حاشیه این مراسم در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص برنامه بهبود وضعیت مالی این بانک گفت: ما یک برنامه سه مرحله‌ای را در نظر گرفتیم که مرحله اول توقف روند افزایشی زیان

بانک پاسارگاد با ارایه ی بسته حمایتی ویژه به

فعالان اقتصادی کشور، توانست ۱۷درصد از اهداف ۵ماهه اول سال ۱۳۹۸ را محقق کند. میزان صدور ضمانت‌نامه در این بانک نسبت به عملکرد مشابه در سال گذشته، ۲۴۲ درصد رشد داشته است.

به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، این بانک با هدف کمک به رونق تولید و اشتغال‌زایی، رشد و شکوفایی صنایع داخلی و چرخه اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه خدمات بانکی شامل اعطای تسهیلات ارزان قیمت، گشایش اعتبار اسنادی داخلی و صدور انواع ضمانت‌نامه بانکی را ارائه کرده که با استقبال

بانک پاسارگاد با ارایه ی بسته حمایتی ویژه به

فعالان اقتصادی کشور، توانست ۱۷درصد از اهداف ۵ماهه اول سال ۱۳۹۸ را محقق کند. میزان صدور ضمانت‌نامه در این بانک نسبت به عملکرد مشابه در سال گذشته، ۲۴۲ درصد رشد داشته است. به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، این بانک با هدف کمک به رونق تولید و اشتغال‌زایی، رشد و شکوفایی صنایع داخلی و چرخه اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه خدمات بانکی شامل اعطای تسهیلات ارزان قیمت، گشایش اعتبار اسنادی داخلی و صدور انواع ضمانت‌نامه بانکی را ارائه کرده که با استقبال

شعبه ها، بازوی توانمند نظارت و کنترل شرکت های بیمه در سراسر کشور هستند.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا با تأکید بر اولویت کنترل و نظارت در بیمه آسیا گفت: شعبه های بیمه آسیا در سراسر کشور با رصد منطقه ای بازار بیمه، نظارت و کنترل شبکه فروش را با دقت و حساسیت انجام می دهند. بادین افزود: استراتژی بیمه آسیا در دراز مدت، تقویت شعب و گسترش ارائه خدمات به بیمه گذاران در اقصی نقاط کشور از طریق افتتاح شعب جدید و تقویت شعب موجود با تکنولوژی روز می باشد. نایب رییس هیأت مدیره بیمه آسیا با اشاره به سیاست بیمه آسیا برای توسعه شعب این شرکت اظهار داشت: رصد و نیازسنجی ارتقای کمی و کیفی شعب در دو بخش صدور و خسارت به صورت

دیدار صمیمی مدیرعامل با مشتریان بانک سپه

چقازردی: برنامه اصلی بانک حمایت از واحدهای تولیدی است مشتریان وفادار سرمایه اصلی بانک هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمدکالمق چقازردی در مراسم تجلیل از مشتریان ارزنده بانک که با حضور اعضای هیئت مدیره، مدیران امور و مشتریان برگزیده بانک برگزار شد اظهار داشت: طی نزدیک به یک قرن خدمات ارزنده بانک سپه آنچه که بانک را در فراز و نشیب ها و سختی‌ها حفظ کرد، وفاداری مشتریان بوده است.

مدیرعامل بانک سپه خاطرنشان کرد: مدیران در گذر زمان متناسب با مسئولیت های خود خدمت کرده و به افتخار بازنشستگی می رسند لیکن آنچه ماندگار است بانک و مشتریان بانک است ، لذا برای بانک بسیار مهم است که مشتریان، بانک سپه را بانک خود بدانند. رئیس هیئت مدیره با اشاره به تجربه متراکم موجود در بانک سپه؛ عامل اعتلای بانک را وجود نیروهای خوب مدیریتی و نیروی انسانی توانمند و پاک دست دانست و تصریح کرد: لازم است مدیران زنجیره تعاملی با مشتریان را حفظ و تداوم بخشند.

چقازردی ضمن بیان موفقیت های بانک سپه در شاخص های مختلف اظهار داشت: بانک سپه با وجود فراز و نشیب های فراوان امروز هم در فعالیت های ارزی و هم در سایر فعالیت ها و شاخص های بانکی در ردیف بانک های درجه اول کشور قرار دارد و در هر استان حداقل یک پروژه بزرگ با مشارکت این بانک انجام شده است.

مدیرعامل بر لزوم بازنگری در عملکرد بانک و دریافت بازخوردها به منظور تعامل بهتر و بیشتر با مشتریان تأکید و تصریح کرد: خواسته های مشتریان در برخی موارد با توجه به شرایط اقتصادی کشور و قوانین و مقررات بانک نیاز به تعدیل دارد ولی آنچه مهم است این که مشتریان احساس نکنند بانک نمی خواهد مشکل آنها را حل کند.چقازردی گفت: مدیران بانک باید بدانند اصل مهم حفظ مشتریان است.رئیس هیئت مدیره با اشاره به اهمیت واحدهای کوچک و متوسط در اقتصاد کشور خاطرنشان کرد: حفظ تمام مشتریان در تمام رده ها برای بانک مهم است و مدیران باید با اهتمام ویژه به این موضوع توجه کنند.

نامه به رئیس جمهور برای افزایش اختیارات صندوق ضمانت صادرات ایران

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران –مدیرعامل این صندوق اعلام کرد: براساس نامایی که با امضای رئیس اتاق بازرگانی ایران برای رئیس‌جمور فرستاده شده، درخواست کرده ایم تا امکاناتی در اختیار صندوق ضمانت صادرات قرار گیرد که در مسیر جایگزینی با سیستم بانکی، بیشتر پیش برویم.«افروز بهرامی» در پاسخ به اینکه صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی برای دریافت ضمانت‌نامه بانکی با مشکل روبرو هستند، گفت: صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی به ضمانت نامه‌های مبتنی بر قرار داد احتیاج دارند تا بتوانند در مناقصه‌های بین المللی شرکت کنند. کارفرمایان خارجی به دلیل تحریم بودن بانک‌های ایران، ضمانت‌نامه‌های ایران را قبول نمی‌کنند اما صندوق ضمانت صادرات تلاش می کند در کنار سیستم بانکی، این ضمانت‌نامه‌ها را صادر و از صادرکننده گان حمایت می کند.

وی تصریح کرد: کارفرمایان بعضی کشورها ضمانت‌نامه های صندوق را پذیرفته‌اند، اما کارفرمایان بعضی کشورها هم ضمانت‌نامه بانکی قبول می‌کنند که برای آن هم مدلی پیدا کرده ایم؛ به این صورت که صندوق، ضمانت نامه صادر می کند برای ESA یعنی صندوق های همتای خودمان در آن کشور، آن سازمان این ضمانت‌نامه را برای بانک صادر کند و نهایتاً بانک هم آن را به کارفرما ارائه دهد. این مدل را در چند کشور پیگیری شد و جواب داده است.

به گفته مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران ، نگرانی برخی کافرمایان کشورها این است که چطور باید مراوده بانکی داشته باشیم.بهرامی تصریح کرد: در این زمینه هم پیشنهاداتی ارایه شد که با امضای رئیس اتاق بازرگانی ایران برای رئیس جمهور ارسال شده و در این نامه درخواست شده تا امکاناتی در اختیار صندوق ضمانت صادرات قرار گیرد تا بیشتر بتوانیم در مسیر جایگزینی با سیستم بانکی پیش برویم.

وی افزود: وزیر صنعت، معدن و تجارت هم نامه‌ای در این زمینه نوشته تا در نشست سران قوا مطرح شود، چنانچه این اتفاق ها رخ دهد و نیازهای صندوق برای پشتوانه مالی، حل شود، مشکلات صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی کامل مرتفع خواهد شد.

صاحبان مشاغل، فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان مواجه شده‌است.یکی از مهم‌ترین خدمات این بسته حمایتی ویژه، صدور انواع ضمانت‌نامه‌های بانکی است که موجب تسهیل مبادلات اقتصادی و تجاری در جامعه می‌شود. بانک پاسارگاد با وجود تدوین اهداف جسورانه و افزایش ۷۱درصدی در اهداف سالانه خود در صدور ضمانت‌نامه، موفق شده است که با برنامه‌ریزی، تلاش و عملکرد مسئولانه در ۵ماهه اول سال ۱۳۹۸، ۱۷درصد از این اهداف را محقق کند. با استقبال فعالان اقتصادی و افزایش ۲۸درصدی در تعداد مشتریان دریافت‌کننده ضمانت‌نامه و از طرف دیگر افزایش ۵۸درصدی در

مدیر عامل بیمه آسیا :

استراتژی بلندمدت بیمه آسیا راه اندازی شعب جدید است



دستور کار بیمه آسیا قرار دارد و با تمهیدات اندیشیده شده، در آینده ای نزدیک شاهد افتتاح شعب جدید خواهیم بود.

علمی- کاربردی در حال انجام است و امیدواریم با بهره مندی از فناوری به روز بتوانیم سطح رضایت مندی از خدمات شعب بیمه آسیا در سراسر کشور را به نقطه ایده آل برسانیم.

وی افزود: در این راستا حدود اختیارات سرپرستی ها و شعب پس از بررسی در هیأت مدیره به طور قابل ملاحظه ای بالا برده شد که امید است با سرعت بخشیدن به خدمات و سرویس دهی به ارباب رجوع در کنار شبکه توانمند فروش ،شاهد اصلاح ترکیب

پرتفوی باشیم.

مدیرعامل بیمه آسیا با یادآوری افتتاح مجتمع تخصصی بیمه های زندگی، واحد پرداخت خسارت های خودروهای سنگین در تهران و واحد پرداخت خسارت مشکین شهر، بیان داشت: خرید ساختمان و راه اندازی شعب جدید در نقاط دوردست کشور در

صاحبان مشاغل، فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان

کارنامه بانک ملی ایران در واگذاری اموال و دارایی ها چنان چشمگیر بوده که این کارنامه موفق در گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مورد تمجید و تقدیر قرار گرفت. دکتر علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی سال جاری و در صحن علنی مجلس پس از قرائت گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در خصوص نحوه اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در حوزه بازارهای مالی، این موضوع را اعلام و از عملکرد بهتر بانک ملی ایران قدردانی کرد.با این حال در پی تاکید مکرر دولت محترم و نهادهای ناظر بر نظام بانکی، بانک ملی ایران به طور ویژه موضوع خروج از بنگاهداری را با تشکیل یک اداره کل با عنوان اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد پیگیری کرده است. از این رو، گزارش مختصری از عملکرد بانک در حوزه خروج از بنگاهداری به این شرح ارائه می شود.تعداد زیادی از شرکت های زیرمجموعه بانک در زمره شرکت های ابزاری بوده و طبق بند ۳ ماده ۸ دستورالعمل سرمایه گذاری در اوراق بهادار بانک مرکزی صرفا فعالیت مرتبط بانکی انجام می دهند.همچنین، ۸ شرکت از شرکت های زیرمجموعه به موجب رد مال از بابت بدهی گروه امیرمسنور آریا علی رغم عدم تمایل بانک، توسط دادگاه محترم به بانک ملی ایران واگذار شده است که به منظور جلوگیری از بروز بحران های کارگری و حفظ سطح اشتغال، بانک ناگزیر به تزریق منابع مالی به این شرکت ها از جمله شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران شده است.

با این حال بانک ملی ایران در راستای عمل به قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور و همچنین همراهی با سیاست های کلان دولت محترم جمهوری اسلامی ایران، خود را مکلف به واگذاری تمام سرمایه گذاری ها به جز شرکت های ابزاری می داند به نحوی که از زمان ابلاغ قانون مذکور، اقدام به واگذاری بیش از ۵۹ هزار میلیارد ریال از سهام شرکت های تابعه و اموال مازاد کرده است. این بانک همچنین برای واگذاری و فروش سهام سایر شرکت ها تمامی اقدامات لازم از جمله انتشار فراخوان عمومی فروش، برگزاری مزایده و… را انجام داده است.

مدیرعامل بانک ملی ایران در واگذاری اموال و دارایی ها چنان چشمگیر بوده که این کارنامه موفق در گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مورد تمجید و تقدیر قرار گرفت.

دکتر علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی سال جاری و در صحن علنی مجلس

پس از قرائت گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در خصوص

نحوه اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در حوزه بازارهای مالی، این موضوع را

اعلام و از عملکرد بهتر بانک ملی ایران قدردانی کرد.با این حال در پی تاکید مکرر دولت محترم و نهادهای ناظر

بر نظام بانکی، بانک ملی ایران به طور ویژه موضوع خروج از بنگاهداری را با تشکیل یک اداره کل با عنوان اداره

کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد پیگیری کرده است. از این رو، گزارش مختصری از عملکرد بانک

در حوزه خروج از بنگاهداری به این شرح ارائه می شود.تعداد زیادی از شرکت های زیرمجموعه بانک در زمره

شرکت های ابزاری بوده و طبق بند ۳ ماده ۸ دستورالعمل سرمایه گذاری در اوراق بهادار بانک مرکزی صرفا

فعالیت مرتبط بانکی انجام می دهند.همچنین، ۸ شرکت از شرکت های زیرمجموعه به موجب رد مال از بابت

بدهی گروه امیرمسنور آریا علی رغم عدم تمایل بانک، توسط دادگاه محترم به بانک ملی ایران واگذار شده است

که به منظور جلوگیری از بروز بحران های کارگری و حفظ سطح اشتغال، بانک ناگزیر به تزریق منابع مالی به

این شرکت ها از جمله شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران شده است.

با این حال بانک ملی ایران در راستای عمل به قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور و همچنین

همراهی با سیاست های کلان دولت محترم جمهوری اسلامی ایران، خود را مکلف به واگذاری تمام سرمایه

گذاری ها به جز شرکت های ابزاری می داند به نحوی که از زمان ابلاغ قانون مذکور، اقدام به واگذاری بیش از

۵۹ هزار میلیارد ریال از سهام شرکت های تابعه و اموال مازاد کرده است.

این بانک همچنین برای واگذاری و فروش سهام سایر شرکت ها تمامی اقدامات لازم از جمله انتشار

فراخوان عمومی فروش، برگزاری مزایده و… را انجام داده است.

پرداخت ۲۷۷ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به آسیب دیدگان سیل ۲۱ استان

رضا صالحی شهرابی، سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن از پرداخت ۲۷۷ میلیارد و ۴۵۵ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه به آسیب دیدگان ناشی از سیل به ۲۱ استان کشور خبر داد. رضا صالحی شهرابی، سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن با بیان اینکه، بانک مسکن به عنوان یکی از بانک های عامل و پیشرو در پرداخت تسهیلات حمایتی به استان های خسارت دیده در جریان سیل رخ داده در ابتدای سال جاری عمل کرده است، به پایگاه خبری بانک مسکن- هپینا، گفت: مطابق با تکلیف پیش بینی شده از سوی بانک مرکزی و بسته حمایتی تدارک دیده شده از سوی مدیریت بانک مسکن، تاکنون رقمی معادل ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار به مدیریت شعب مختلف بانک مسکن در ۲۱ استان جهت اعطای تسهیلات قرض الحسنه به آسیب دیدگان ناشی از سیل ابلاغ شده است.

وی ادامه داد: از مجموع اعتبار ابلاغی تا تاریخ ۲۴ مردادماه، رقمی معادل ۲۷۷ میلیارد و ۴۵۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان تسهیلات در سه قالب مختلف شامل ساخت، بازسازی و کمک هزینه خرید لوازم منزل پرداخت شده است.به گفته وی سرعت بالای بانک مسکن موجب شده تا با وجود گذشت کمتر از ۴ ماه از وقوع سیل، بیش از ۶۱ درصد از اعتبار ابلاغی در قالب تسهیلات در اختیار آسیب دیدگان استان های مختلف کشور قرار گیرد.وی با بیان اینکه شعب بانک مسکن در استان های مختلف با آمادگی کامل برای پرداخت تسهیلات حمایتی از این گروه در حال فعالیت هستند، اظهار کرد: از میان ۲۱ استان کشور در جریان سیل اخیر آسیب دیده اند تاکنون استان های لرستان، گلستان، خوزستان، همدان و مرکزی به ترتیب بیشترین میزان تسهیلات قرض الحسنه را به متقاضیان مراجعه کننده به شعب پرداخت کرده اند.سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن میزان تسهیلات پرداخت شده در پنج استان نام برده را تشریح کرد و افزود: تاکنون شعب بانک مسکن در استان لرستان رقمی معادل ۹۶ میلیارد و ۷۵۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، در استان گلستان رقمی معادل ۵۵ میلیارد و ۸۵۵ میلیون تومان، در استان خوزستان رقمی معادل ۳۰ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان، در استان همدان رقمی معادل ۲۱ میلیارد و ۴۲۹ میلیون تومان و در استان مرکزی رقمی معادل ۱۱ میلیارد و ۲۹۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده اند.

راه اندازی باشگاه مشتریان بیمه کوثر

باشگاه مشتریان بیمه کوثر به‌منظور افزایش رضایت بیمه‌شدگان و مشتریان وفادار راه‌اندازی شد.به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر،احمدرضا عصرای گفت:بیمه‌گذاران شرکت که در این باشگاه عضو می‌شوند، خدمت ویژه‌ای دریافت می‌کنند و فرصت استفاده از مزایای منحصر‌به‌فردی همچون بهره‌مندی از تخفیف خرید و دریافت درصدی از مبلغ خرید به‌عنوان اعتبار باریشان ایجاد می‌شود.مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بیمه کوثر با بیان اینکه در باشگاه مشتریان هر یک از بیمه‌گذاران عضو باشگاه با توجه به میزان امتیازی که به‌دست می‌آورند می‌توانند به‌عنوان اعضای ویژه، طلایی، نقره‌ای، برنزی و معمولی از مزایای خاص هر یک از این گروه‌ها بهره‌مند شوند، خاطرنشان کرد: کسب امتیاز و قرار گرفتن در هر گروه با توجه به میزان مشارکت اعضای باشگاه در فعالیت‌های مختلفی همچون تمهیدبیمه‌نامه معرفی به دوستان، شرکت در نظرسنجی، خرید برخط، تکمیل حساب کاربری باشگاه و… صورت می‌گیرد.وی با اشاره به اینکه مشتریان گروه ویژه از مزایایی همچون ۵۰ تا ۷۵ درصد تخفیف در خرید پوشش‌های بیمه‌ای عمر و سرمایه‌گذاری، درمان خانواده، هزینه‌های حقوقی،دوبعه‌مستاجر، آتش‌سوزی منزل مسکونی، حوادث انفرادی، صندوق عطف اتومبیل و … بهره‌مند می‌شوند، تصریح کرد:اعضای گروه طلایی نیز می‌توانند در خرید این بیمه‌نامه‌ها، از ۲۰ تا ۶۰ درصد تخفیف برخوردار شوند.مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بیمه کوثر افزود: در گروه نقره‌ای، تا ۱۵ تا ۶۰ درصد تخفیف برای خرید پوشش‌های مختلف بیمه‌ای در نظر گرفته‌شده‌است،ضمن اینکه‌اعضای معمولی باشگاه نیز در خرید این بیمه‌نامه‌ها می‌توانند از تخفیف ۵ تا ۵۵درصدی برخوردار شوند.احمدرضا عصرای با تاکید بر اینکه باشگاه مشتریان فرصت‌هایی را برای بیمه‌گذاران فراهم می‌کند که علاوه بر استفاده از انواع پوشش‌های بیمه‌ای شرکت، بتوانند از خدمات مختلف دیگر نیز به شکل رایگان و با تخفیف‌های ویژه بهره‌مند شوند، اظهار کرد: در این باشگاه، اعتباردهی پس برای مشتریان در نظر گرفته‌ایم. مشتریان پس از عضویت در باشگاه، درصدی از خریدشان به‌عنوان اعتبار به آن‌ها تعلق می‌گیرد و با توجه به اعتبار کسب‌شده می‌توانند از خدمات معمولی، یک ستاره، دو ستاره، سه ستاره، چهار ستاره و پنج ستاره استفاده کنند، ضمن اینکه امکان استفاده از نرخ‌دهی رسته‌های مختلف بیمه‌ای با توجه به ستاره‌های کسب شده میسر است.مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بیمه کوثر یادآور شد: این باشگاه با همکاری معاونت‌های برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و فنی، مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات و شرکت سی‌کلاب به‌بهره‌برداری رسید.

بیمه عمر تسهیلات قرض الحسنه بانک رفاه اقساطی شد

بانک رفاه، در راستای رضایتمندی مشتریان، بیمه عمر تسهیلات قرض الحسنه پرداختی به مشتریان خود را اقساطی کرده به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، با توجه به افزایش عمول تسهیلات قرض الحسنه در سال های اخیر، از تاریخ ۱۳۹۸،۵۱ حق بیمه عمر تمامی تسهیلات قرض الحسنه این بانک همانند سایر تسهیلات اقساطی، به صورت قسطی در مشتریان دریافت خواهد شد.

تخفیف بیمه پاسار گاد به مناسبت گرو امیداشت هفته دولت

شرکت بیمه پاسارگاد به مناسبت گرامی داشت هفته دولت از اول تا دهم شهریور ماه اقدام به اعطای تخفیف ویژه نموده است.گفتنی است، عموم هموطنان گرامی که سراسر کشور به منظور خرید بیمه نامه بدنه اتومبیل می‌توانند با مراجعه به شعبه ها و نمایندگی های این شرکت در سراسر کشور از این تخفیف برخوردار شوند.کلیه هموطنان گرامی می‌توانند کسب اطلاعات بیشتر، دسترسی به نشانی شعبه ها و نمایندگی ها در سراسر کشور به پایگاه اطلاع رسانی بیمه پاسارگاد www.pasargadinsurance.ir مراجعه نمایند.

استاندار کرمانشاه تصریح کرد:

حمایت بانک شهر از حوزه های فرهنگی عاملی مهم در کاهش آسیب های اجتماعی

استاندار کرمانشاه با اشاره به اکران همزمان فیلم های سی و دومین جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان برای کودکان نگاه داشت گفت: با توجه به تاثیر گذاری فیلم و نقش آن در ایجاد ذهنیت میان مخاطبان، حمایت بانک شهر از این جشنواره را می توان از عوامل مهم در کاهش آسیب های اجتماعی ناشی از زلزله در این شهرستان دانست.به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، هوشنگ یازوند با بیان این مطلب اظهار کرد: این بانک پس از زلزله کرمانشاه در حمایت از مردم این منطقه تلاش جدی داشت و مجتمع فرهنگی ورزشی تختی با مشارکت این بانک و در مدت کوتاهی پس از زلزله در سرپل ذهاب احداث شد.وی افزود: آنچه مسلم است، بانک شهر همواره از موضوعات فرهنگی حمایت کرده و این بار نیز با بخش همزمان فیلم هایی که در سی و دومین جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان اکران می شود، بار دیگر جنبه فرهنگی در میان قشر کودکان و نوجوانان را مورد توجه قرار داده که شایسته قدردانی است.یازوند خاطر نشان کرد، با وجود مشکلات و آسیب های اجتماعی که پس از زلزله در این شهرستان ایجاد شده است، به طور حتم برگزاری چنین جشنواره هایی می تواند در بهبود روحیه ساکنان و مردم منطقه نقش موثری داشته باشد.